様式第１１号

質 疑 回 答 書
 令和７年１月３１日

プロポーザル参加者各位

 質疑のありましたことについて、下記のとおり回答します。

委託業務名  廃棄物処理施設整備基本計画等策定業務委託               尾三衛生組合管理者 小 山  祐

                   （ 公 印 省 略 ）

番号 項目 質問内容 回 答

１

地図データの

提供

廃棄物処理施設整備基本計画等策定業務委託仕様書の 8ペ

ージの土地利用図について、着色前の地図データをご提供い

ただけないでしょうか。

可能であればＣＡＤデータの提供をお願いいたします。ＣＡ

Ｄデータが難しい場合は、可能な範囲で高解像度のデータを

提供いただけると助かります。

 ＣＡＤデータを参加申込をされた担当者のメールに送付い

たします。

２

第２次審査（プ

レゼンテーショ

ンによる審査）

第２次審査においてプロジェクターを使用する場合、投影

する資料は、企画提案の内容を逸脱しない範囲で、プレゼン

テーション用に最小限の加工を加えた資料としてよろしいで

しょうか。

企画提案の内容を逸脱しない範囲であれば許可します。